
Pořádání sportovních akcí v roce 2021

Zasílám informace zjištěné ohledně pořádání akcí.

Nejzásadnější je, aby pořadatel akce včas kontaktoval místně příslušnou hygienickou stanici a

předložil jí vypracovanou žádost.

Tato žádost by měla obsahovat:

- Pořadatele akce

- Místo konání akce

- Krátký popis, o co se jedná

- Celkové množství osob

- Časový rozsah akce

- Způsob zabezpečení hygienických potřeb (sociálních zařízení, toalet, atd.)

- Řešení stravování z hlediska kumulace osob

- Vytipovaná rizika z hlediska šíření pandemie (např. při registraci na jednom místě) a přijatá

opatření (posílení hygienické ochrany, např. plexisklo)

- Nastavený systém kontroly provádění přijatých opatření

- Plán testování, pokud bude hygienickou stanicí vyžadován

- Připravený postup při zjištění pozitivního testu

- Pořadatel musí disponovat seznamem účastnících se osob.

Tyto požadavky se mohou u jednotlivých hygienických stanic lišit.

Hygienická stanice může na akci provést kontrolu prováděných opatření.

Opakuji - nejdůležitější je včas kontaktovat hygienickou

stanici a zahájit jednání!


